



COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V.

RFC: CDN0911279X5

ENRIQUE FELIX CASTRO No. 1941, INFONAVIT Humaya, 80020
Culiacán Rosales, Sinaloa, México
TEL-FAX (667)723-3333/723-3604

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 80020
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

FOLIO: 28/6/2019 14:14:11
Fecha:

CFDI - 2190

Datos del cliente
Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
R.F.C.: CBE810909J92
Domicilio: AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, C.P. 80129, CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODUCTO	CONCEPTO/DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCTO	IMPUESTOS	IMPORTE
16.00	PZA	H87	45111600	PANTALLA PARED MANUAL 1.78X1.78 SCREENS	1,485.00	0.00	3,801.60	23,760.00
16.00	PZA	H87	45111609	PROYECTOR EPSON POWERLITE S39 (V11H854020) SERIE: X52M910325L, X52M910383L, X52M910336L, X52M910335L, X52M910317L, X52M910007L, X52M910039L, X52M910333L, X52M910373L, X52M913140L, X52M910330L, X52M910364L, X52M910386L, X52M913131L, X52M911057L, X52M911206L	9,666.90	0.00	24,747.26	154,670.40
30.00	PZA	H87	43222612	SWITCH TP-LINK T1600G-28TS 24 PUERTOS	1,890.00	0.00	9,072.00	56,700.00
23.00	PZA	H87	43223306	GABINETE DE PARED SRW12U ABATIBLE	9,350.00	0.00	34,408.00	215,050.00
20.00	PZA	H87	43222609	ROUTER MODELO RV320 DUAL VAN	6,674.99	0.00	21,359.97	133,499.80
1.00	PZA	H87	43222609	ROUTER MODELO RV320 DUAL VAN	6,675.16	0.00	1,068.03	6,675.16

Importe con letra:
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 22/100 M.N.

SUBTOTAL 590,355.36
I.V.A. (16%) 94,456.86
TOTAL 684,812.22

Observaciones:
FOLIO 11395 / REQ. 1691, 1692, 1702, 1711, 1716, 1722 / POLIZA 61 LLARIAS
CFDI Relacionado:
Tipo Relación:-
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

0000100000040490707L
E6D19C70-0A7-48FD-9B55-FFC374A8A5DA
0000100000040448607A
Junio 28 2019 14:14:11



Sello Digital del CFDI

1VWWhv/vpp5tQ-/JSMrBhHb0d00Pu5H/VVX24YBdyfCpF0ddgFVvV32FRuW5B14YNGUxTn2XfHcQ5H
WCaEXXCLyT8hNoIU5K2VMBgIqFK18H7c4B063FmIqFidY7QCPLU9yZAJNID8r3gVdJWGDkApd8B
BNR4UIdqZpWgC3zNFRQaAHQ2Q2InfUUV76sa6B92cwnOUYTeTu0Ump3hIW5B5U21Uu0aFK02Hln2P00d
JxkdBQ8Wk440vYkEoQ7CUITot1AustGbzCzGy8rBNIMYdKENng95BhZUY9eKOUZv2t1UUnuAUWGsA==

Sello del SAT

MVg4M1VQZLQ2VvVgCHVbVCLP0F5Q31Ls2YlKb1fKqKopGswXh0yK7A/BFgblcPnV+MRub2DuE
bSE-NC7Gw7B3h3n3aA545w6QRO5QTS5BmGmSB9p97N3A3H8mUDeKpbcJKVd2W/gVdUlv9raba
cFV8V8V/3nuCwchAU2e3UyTnHMcOmRvId/UCE/WN/M1g2e94xWF/5pQ2+9pS0DZ6bQ5G0AdZz
JyZT+ms-hyW8aDn8B8lA2MGT1B2pkmFDZAvjhtZ2Hc99U4bR/G5yV2B9XxTnPH5Kx
lv2kn/BpONhnpb0gga==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]E6D19C70-0A7-48FD-9B55-FFC374A8A5DA|2019-06-28T15:14:11|MAS0810247C0|1VWWhv/vpp5tQ-/JSMrBhHb0d00Pu5H/VVX24YBdyfCpF0ddgFVvV32FRuW5B14YNGUxTn2XfHcQ5H
WCaEXXCLyT8hNoIU5K2VMBgIqFK18H7c4B063FmIqFidY7QCPLU9yZAJNID8r3gVdJWGDkApd8B
BNR4UIdqZpWgC3zNFRQaAHQ2Q2InfUUV76sa6B92cwnOUYTeTu0Ump3hIW5B5U21Uu0aFK02Hln2P00d
JxkdBQ8Wk440vYkEoQ7CUITot1AustGbzCzGy8rBNIMYdKENng95BhZUY9eKOUZv2t1UUnuAUWGsA==|0000100000040448607A|]

PAGARÉ

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO(CEMOS) DEBER Y ME OBLIGO(AMOS) A PAGAR EN CULIACAN O EN CUALQUIER OTRA CIUDAD QUE SE ME REQUIERA A
COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V. EL DÍA LA CANTIDAD DE \$ 684,812.22 SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS
22/100 M.N.)
CREDITO EN SU ARTICULO 73 PARTE FINAL Y ART. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIARIO POR EL HECHO DE HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD A SU

CFDI 2190

VENCIMIENTO ABONARE(MOS) INTERESES MORATORIOS DEL % MENSUAL POR EL TODO EL TIEMPO QUE ESTE INSOLUTO Y SIN QUE POR ELLO ENTIENDA
PRORROGADO EL PLAZO.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA,
AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, 80128
CULIACAN, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

NOMBRE Y FIRMA

Versión del comprobante: 3.3

Este documento es una representación impresa de un CFDI



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 1

Impresión: 01/07/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM1900000399

Observaciones:

MATERIAL DE INFORMATICA PARA ESTANDARIZAR CENTRO DE COMPUTO DE LOS
PLANTELES DE LAS 5 ZONAS ESCOLARES 47, OCORONI, TAMAZULA, 17, 18, 19, 20, 21, 56
59, 28, 31, 32, 33, 46, 62, 98, 34, 40, 41, 51, 53, 95.

Involucrado
PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.
DE C.V.
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 01/07/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 2190 ORDEN DE COMPRA:0000011395

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
02080213	GABINETE DE PARED 12UR ABATIBLE LA23GP12	23.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	9350.00	215,050.00
34170002	PANTALLA PLEGABLE P/PARED DE 1.80 X 1.80	16.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	1485.00	23,760.00
35100013	PROYECTOR EPSON POWERLITE S31 3200 LUMENES	16.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	9666.90	154,670.40
02080220	ROUTER ETHERNET CISCO RV320	21.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	6675.00	140,175.00
02010090	SWITCH 24P 10/100/1000 D-LINK DGS-1024D	30.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	1890.00	56,700.00

Subtotal
Iva
Importe

590,355.40
94,456.82
684,812.22

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V.

RFC: CDN0911279X5

ENRIQUE FELIX CASTRO No. 1941, INFONAVIT Humaya, 80020
Culliacán Rosales, Sinaloa, México
TEL-FAX (667)723-3333/723-3604

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 80020
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

FOLIO
Fecha

CFDI - 2189
28/6/2019 13:55:20

Datos del cliente

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
R.F.C.: CBE810909J92
Domicilio: AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, C.P. 80129, CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODUCTO	CONCEPTO/DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCTO	IMPUESTOS	IMPORTE
770.00	PZA	H87	31162104	TAQUETE PLASTICO 1/4 ALPHA	0.70	0.00	86.24	539.00
2,370.00	PZA	H87	31162104	TAQUETE DE MADERA UNIVERSAL	1.50	0.00	568.80	3,555.00
340.00	PZA	H87	01010101	CINCHO DE PLASTICO MEDIANO	1.44	0.00	78.34	489.60
1.00	PZA	H87	01010101	CINCHO DE PLASTICO MEDIANO	0.37	0.00	0.06	0.37

Importe con letra:
CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 41/100 M.N.

SUBTOTAL 4,583.97
I.V.A. (16%) 733.44
TOTAL 5,317.41

Observaciones:
FOLIO 11418 / REQ 1695, 1714, 1721, 1727, 1736, 1744 / POLIZA 66
LLARIAS

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:-
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000404907071
11865187-6C3D-49FE-800F-859B187E699E
00001000000404486074
Junio 28 2019 - 14:55:24



Sello Digital del CFDI

arzw9200g/h61pKtq1U941Gm/pH4HUGspX/73ATUA/88BYDfQw3CBr7HNYkr5hRrW5hPRXSL52xU42eR
8h2HAYh7Z2VTS1s1cu8A5f886Orv2MQgF5chnowyey9/qGJWBF6Z8N8W5a0pb01dVaacZYuCdAd0kxvY5
w0ZqdUppB-qGAKDE/PRNIE56u804nmh7BvLEBvP0/mE4k6SW40VhVnG21HT926FpARoAt0cUj0b7
Z3Woch7uAV7wRNP5p5yGmhnd4U7j/waq7xdme4k2xUSOMPFMAHX2BNVMN+VZ5p5+UY-4ehpxeo/jnjw==

Sello del SAT

puyloz7+0s+a8V5xg11CTWkxGymCrj87rv21UHQYHRTerA1uS4qU7ZGg20KzCGWH0ZV0ErcLx
xPfgRlzCKw12JzaVAhVh38CPHxod/R67tpDdrTPAV95e2E7T0IAZPdu0ceU73T5U8LghyA06
8E0B+3cdPD+X1ePS2Jb+miWkafatut5QD2upaGGxgJodKQFn3MLZD18Jv1JjUw58G8a5xXpW3gf3
NY6gRqF8DmpeAsaI2J56L3G3G71gna9u+R8cgSRCTUd0EXhuA4yqex9nMZ74R3ARNcaWavm
9XwSY3Hq9UH1NWUcP8BA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[11111865187-6C3D-49FE-800F-859B187E699E|2019-06-28T14:55:24|MAS0810247C0|arzw
9200g/h61pKtq1U941Gm/pH4HUGspX/73ATUA/88BYDfQw3CBr7HNYkr5hRrW5hPRXSL52xU42eR
8h2HAYh7Z2VTS1s1cu8A5f886Orv2MQgF5chnowyey9/qGJWBF6Z8N8W5a0pb01dVaacZYuCdAd0kxvY5
w0ZqdUppB-qGAKDE/PRNIE56u804nmh7BvLEBvP0/mE4k6SW40VhVnG21HT926FpARoAt0cUj0b7
Z3Woch7uAV7wRNP5p5yGmhnd4U7j/waq7xdme4k2xUSOMPFMAHX2BNVMN+VZ5p5+UY-4ehpxeo/jnjw==]
p5+UY-4ehpxeo/jnjw==|00001000000404486074|]

PAGARÉ

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO(CEMOS) DEBER Y ME OBLIGO(AMOS) A PAGAR EN CULIACAN O EN CUALQUIER OTRA CIUDAD QUE SE ME REQUIERA A
COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V. EL DÍA LA CANTIDAD DE \$ 5,317.41 SON: CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 41/100 M.N.)
CREDITO EN SU ARTICULO 73 PARTE FINAL Y ART. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIARIO POR EL HECHO DE HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD A SU
VENCIMIENTO ABONARE(MOS) INTERESES MORATORIOS DEL % MENSUAL POR EL TODO EL TIEMPO QUE ESTE INSOLUTO Y SIN QUE POR ELLO ENTENDI
PRORROGADO EL PLAZO.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA,
AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, 80129
CULIACAN, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

CFDI 2189

NOMBRE Y FIRMA

Impresión: 02/07/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM1900000410

Observaciones:

MATERIAL PARA ESTANDARIZAR CENTRO DE COMPUTO DE LOS PLANTELES DE LAS 5 ZONAS ESCOLARES 47, OCORONI, TAMAZULA, 17, 18, 19, 20, 21, 56, 59, 28, 31, 32, 33, 46, 62, 98, 34, 40, 41, 51, 53, 95.

Involucrado

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.

DE C.V.

Recibió/Entregó

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 02/07/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 2189 ORDEN DE COMPRA:0000011418

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
08110084	CINCHO DE NAYLON	341.00	PZA	1.44	490.02
16080002	TAQUETE DE PLASTICO . 1/4	2,370.00	PZA	1.50	3,555.00
16080036	TAQUETE P/TABLA ROCA DE PLASTICO	770.00	CJA	0.70	539.00

Subtotal
Iva
Importe

4,584.02
733.39
5,317.41

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V.

RFC: CDN0911279X5

ENRIQUE FELIX CASTRO No. 1941, INFONAVIT Humaya, 80020
Culiacán Rosales, Sinaloa, México
TEL-FAX (667)723-3333/723-3604

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 80020
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

FOLIO
Fecha

CFDI - 2191
28/6/2019 14:39:56

Datos del cliente
Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
R.F.C.: CBE810909J92
Domicilio: AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, C.P. 80129, CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODUCTO	CONCEPTO/DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCTO	IMPUESTOS	IMPORTE
16.00	PZA	H87	43202222	CABLE VIDEO HDMI 4K 5MTS	319.00	0.00	816.64	5,104.00
170.00	PZA	H87	40171507	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4" S/R TRAMO 3MT	253.50	0.00	6,895.20	43,095.00
155.00	PZA	H87	39131714	CANAleta 1 1/2" TRAMO 2MTS	110.00	0.00	2,904.00	18,150.00
416.00	PZA	H87	39121434	COPL CONDUIT PARED 1 1/4"	24.20	0.00	1,610.75	10,067.20
134.00	PZA	H87	39131708	TUBO LICUATITE 1 1/4"	15.39	0.00	329.96	2,062.26
204.00	PZA	H87	39131708	CONDULET OVALADA TIPO LC S3 1 1/4"	102.10	0.00	3,332.54	20,828.40
46.00	PZA	H87	39131708	CONDULET OVALADO TIPO LC S3 1 1/4" LL	102.10	0.00	751.46	4,696.60
30.00	PZA	H87	39131708	CONDULET OVALADO TIPO LC S3 1 1/4" LR	102.11	0.00	490.13	3,063.30
301.00	PZA	H87	39131708	CONECTOR LICUATITE RECTO 1 1/4"	52.50	0.00	2,528.40	15,802.50
760.00	PZA	H87	31162800	PIJA DE 1/4 X 1	0.80	0.00	97.28	608.00
2,650.00	PZA	H87	31162800	PIJA P/TABLAROCA 8x1 1/4"	0.70	0.00	296.80	1,855.00
92.00	PZA	H87	31162104	TAQUETE HILTI 1/2 X 3 3/4"	75.00	0.00	1,104.00	6,900.00

Importe con letra:
CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.

SUBTOTAL 132,232.26
I.V.A. (16%) 21,157.16
TOTAL 153,389.42

Observaciones:
FOLIO 11396 / REQ. 1694, 1709, 1717, 1725, 1734, 1741 / POLIZA 62 LLARIAS
CFDI Relacionado:
Tipo Relación:-
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación.

00001000000404907071
053CE7A5-B2EB-43D1-AC7B-C98C86170CC6
00001000000404486074
Junio 28 2019 - 15:39:56



Sello Digital del CFDI

x12-eKoms1fcmVCKUuBmPZ/m5f5d6mE6FETxHjCdrUPH1x0QVqgD501U+YuuLcVkmrUHX4F1FWo1R+DB
J1X3qQD89mThUk3tcf84dfl/AuqKvCJ3vE0VIM1GrlqMFuF2QF5MGAUryen3lOrglAtdTFGK7WJGT
A/yphELQc3y2XwTdlUdC2wp8EkbGCOIA0KJ2lMfImJOpH3/aNZKuX7d9Q472bEGqwrH4aALNg
l0LGeV1t13258uo38PPAOC+vwAyxH4xPFTKfANg/yMAbSXoAMfmb2pTjTtTo0+2XDNbWRGrCr07Qlg==

Sello del SAT

njl+6q3qIP+HP7/cXPE9ymWveVjRao1eRwPF3bDvC6Sqe+IAIWN7f99xvDxcnh/UgfbY3v2
tw3t85Y1/k4tcaaxYqSE88ibOSINAMC41GIV+Vv10cvXpX0R2PCDDw3K2mOpBXOLG7LAlgFEBh
w3dPentYgeU1c3dKfYktpTQdmcXSBwM72u1bawHwlftr+eLkqPvUWEH5G891D26qNRRTy
JQPR5KA13q+uWEOHDB070f0bdsN41B4/foU4K0rWPTW2T02Aq4e2/1m3G0ChX0JAM0BY
WwIWE+mFf9s/f0565GhLQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11053CE7A5-B2EB-43D1-AC7B-C98C86170CC6]2019-06-28T15:39:56MAS0810247C0+1x2
+eKoms1fcmVCKUuBmPZ/m5f5d6mE6FETxHjCdrUPH1x0QVqgD501U+YuuLcVkmrUHX4F1FWo1R+DB
DB11X3qQD89mThUk3tcf84dfl/AuqKvCJ3vE0VIM1GrlqMFuF2QF5MGAUryen3lOrglAtdTFGK7WJGT
FGK7WJGT4/yphELQc3y2XwTdlUdC2wp8EkbGCOIA0KJ2lMfImJOpH3/aNZKuX7d9Q472bEGqwrH4aALNg
l0LGeV1t13258uo38PPAOC+vwAyxH4xPFTKfANg/yMAbSXoAMfmb2pTjTtTo0+2XDNbWRGrCr07Qlg==

PAGARÉ

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO(CEMOS) DEBER Y ME OBLIGO(AMOS) A PAGAR EN CULIACAN O EN CUALQUIER OTRA CIUDAD QUE SE ME REQUIERA A
COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V. EL DÍA LA CANTIDAD DE \$ 153,389.42 SOH: (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE
PESOS 42/100 M.N.)
CREDITO EN SU ARTICULO 73 PARTE FINAL Y ART. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIARIO POR EL HECHO DE HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD A SU

CFDI 2191

VENCIMIENTO ABONARE(MOS) INTERESES MORATORIOS DEL 2% MENSUAL POR EL TODO EL TIEMPO QUE ESTE INSOLUTO Y SIN QUE POR ELLO ENTIENDA PRORROGADO EL PLAZO.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA,
AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, 80120
CULIACAN, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

NOMBRE Y FIRMA

Versión del comprobante: 3.3

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Impresión: 02/07/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL INFORMATICO PARA ESTANDARIZAR CENTRO DE COMPUTO DE LOS PLANTELES DE LAS 5 ZONAS ESCOLARES 47, OCORONI, TAMAZULA, 17, 18, 19, 20, 21, 56, 59, 28, 31, 32, 33, 46, 62, 98, 34, 40, 41, 51, 53, 95.

Folio Movto: 003EM1900000409

Involucrado

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.

DE CV

Recibido/Entregó

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 02/07/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 2191 ORDEN DE COMPRA:0000011396

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
02150053	CABLE HDMI 4K DE 15 METROS	16.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	319.00	5,104.00
16010171	CANAleta DE 1 1/2"	165.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	110.00	18,150.00
16010202	CONDULET OVALADO TIPO LC S3 DE 1 1/4" LR	30.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	102.10	3,063.00
16010193	CONDULET OVALADA TIPO LC SERIE 3 DE 1 1/4 "	204.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	102.10	20,828.40
16010201	CONDULET OVALADO TIPO LC S3 DE 1 1/4" LL	46.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	102.10	4,696.60
16010203	CONECTOR LICUATITE RECTO DE 1 1/4"	301.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	52.50	15,802.50
16010189	COPLER CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4"	416.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	24.20	10,067.20
16080025	PIJA DE 1/4 X 1	2,650.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	0.70	1,855.00
16080007	PIJAS DE 8x1-1/4 PARA TABLAROCA	760.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	0.80	608.00
16080037	TAQUETE ALPHA BOLT 3/8 X 2"	92.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	75.00	6,900.00
15010030	TUBO COBRE DE 1 1/4" (3 METROS)	170.00	MTR	Tipo M Equiv 1.00	253.50	43,095.00
16010191	TUBO CONDUIT FLEXIBLE GALVANIZADO DE 1 1/4"	134.00	TRM	Tipo M Equiv 1.00	15.39	2,062.50

Subtotal

Iva

Importe

132,232.20

21,157.22

153,389.42

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V.

RFC: CDN0911279X5

ENRIQUE FELIX CASTRO No. 1941, INFONAVIT Humaya, 80020
Culiacán Rosales, Sinaloa, México
TEL-FAX (667)723-3333/723-3604

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 80020
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

FOLIO: CFDI - 2193
Fecha: 28/6/2019 14:59:47

Datos del cliente
Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
R.F.C.: CBE810909192
Domicilio: AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, C.P. 80129, CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODUCTO	CONCEPTO/DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCTO	IMPUESTOS	IMPORTE
992.00	PZA	H87	39121400	JACK RJ45 BLANCO CAT5	150.00	0.00	23,808.00	148,800.00
3,320.00	PZA	H87	43222606	CONECTOR RJ45 CAT 5e	17.83	0.00	9,471.30	59,195.60
40.00	PZA	H87	26121609	BOBINA CABLE UTP CAT 5e 305M	3,085.00	0.00	19,744.00	123,400.00
92.00	PZA	H87	39121704	FACEPLATE 1 VENT CFP1IW	52.70	0.00	775.74	4,848.40
292.00	PZA	H87	39121400	CAJA DE REGISTRO SENCILLA MONTAJE EXT	98.60	0.00	4,606.59	28,791.20
222.00	PZA	H87	39121704	FACEPLATE 4 VENT CFTW	55.00	0.00	1,953.60	12,210.00
16.00	PZA	H87	45111802	SOPORTE UNIVERSAL PARA VIDEOPROYECTORES	590.00	0.00	1,510.40	9,440.00
367.00	PZA	H87	31162906	ABRAZADERA OMEGA DE 1 1/4"	8.25	0.00	484.44	3,027.75
22.00	PZA	H87	43222612	SWITCH GIGABIT TP-LINK TL-SG1016 16PUERTOS	2,133.50	0.00	7,509.92	46,937.00
1.00	PZA	H87	26121609	BOBINA CABLE UTP CAT 5e 305M	3,074.44	0.00	491.91	3,074.44

Importe con letra:
QUINIENTOS DIEZ MIL OCHENTA PESOS 29/100 M.N.

SUBTOTAL 439,724.39
I.V.A. (16%) 70,355.90
TOTAL 510,080.29

Observaciones:
FOLIO 11416 / REQ. 1693, 1712, 1713, 1720, 1724, 1726 / POLIZA 65 LLARIAS
CFDI Relacionado:
Tipo Relación:
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000404907004
A627C6A2-76DE-4657-A828-290759FC7948
00001000000404486074
Junio 28 2019 - 15:59:50



Sello Digital del CFDI

00516565d5XCAOPDWgZuXLPzA2xwlcAnQhZUvmob8PHNCwb6Kwq1GUBoTxaqaHNKXb+/fZnyDUP
Y039GhGqOnST7QCgGd5W1V33PdHPp5occlp1QpJL81DKK6dyosmyBqOTpFm+Kw+6AbwehDQq7o1jsU00
RTSIEAMdvcfshZiwYbV8Xp/K7aCAI2ygKu72GOWfdV5ZJhg55pOXrOyBnFyqgOe6AIda2NqUdMY76ERD
LXs4S6fubHb50g/CeYzF6I26W50cGP40T5kZfFd1YedMpr6W5w3ynDmOCmmpnbuzgQJd8g==

Sello del SAT

N1p1LpV3JB1MF6W180KtaR2U1V87gKR7NEAY00X5oeqjN3fncN21VSUvM1AZ3PzY7m
e4Wdm09LSvKZ-XCSP7aw+h9H5U4QKPOHwa7MrauWb6b198/6cv05oZyphBchymMeVOnKTeemb
170ES:QyXUm/nK7U4VsdrraigRd1Dmp05CQa1L6c6Bf46m+MOCe8dWpBdHCybrGAU3888Mjw9IM
NFI/XdXK1eJfEwERa03Een5e7sPzWgV+Uspac2K3YunK4SLTRGK1FzCdV20B0H5m/qh1MF0iG38s
YZs7PMwZaw4J2Poe4TOuge==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]A627C6A2-76DE-4657-A828-2D0759FC7948|2019-06-28T15:59:50|MAS0810247C0|0e5f
6ies6d5XCAOPDWgZuXLPzA2xwlcAnQhZUvmob8PHNCwb6Kwq1GUBoTxaqaHNKXb+/fZnyDI
JPpD39GhGqOnST7QCgGd5W1V33PdHPp5occlp1QpJL81DKK6dyosmyBqOTpFm+Kw+6AbwehDQq7o1jsU00
RTSIEAMdvcfshZiwYbV8Xp/K7aCAI2ygKu72GOWfdV5ZJhg55pOXrOyBnFyqgOe6AIda2NqUdMY76ERD
LXs4S6fubHb50g/CeYzF6I26W50cGP40T5kZfFd1YedMpr6W5w3ynDmOCmmpnbuzgQJd8g==

PAGARÉ

CFDI 2193

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO(CEMOS) DEBER Y ME OBLIGO(AMOS) A PAGAR EN CULIACAN O EN CUALQUIER OTRA CIUDAD QUE SE ME REQUIERA A
COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V. EL DÍA LA CANTIDAD DE \$ 510,080.29 SON: (QUINIENTOS DIEZ MIL OCHENTA PESOS 29/100 M.N.)
CREDITO EN SU ARTICULO 73 PARTE FINAL Y ART. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIARIO POR EL HECHO DE HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD A SU
VENCIMIENTO ABONARE(MOS) INTERESES MORATORIOS DEL % MENSUAL POR EL TODO EL TIEMPO QUE ESTE INSOLUTO Y SIN QUE POR ELLO ENTENDA
PRORROGADO EL PLAZO.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA,
AVE. INDEPENDENCIA SUR No. 2142, CENTRO SINALOA, 80129
CULIACAN, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

NOMBRE Y FIRMA



Impresión: 01/07/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL INFORMATICO PARA ESTANDARIZAR CENTROS DE COMPUTO DE LOS PLANTELES DE LAS 5 ZONAS ESCOLARES 47, OCORONI, TAMAZULA, 17, 18, 19, 20, 21, 56, 59, 28, 31, 32, 33, 46, 62, 98, 34, 40, 41, 51, 53, 95.

Folio Movto: 003EM1900000402

Involucrado

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.

DE CV

Recibido/Entregó

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 01/07/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 2193 ORDEN DE COMPRA:0000011416

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
16010152	ABRAZADERA SIN FIN DE 1 1/4	367.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	8.25	3,027.75
02080159	BOBINA CAT 5E INTELLINET CCA UTP 305 M	41.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	3085.00	126,485.00
02150069	CAJA UNIVERSAL PARA CONEXIONES DE REDES PVC	292.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	98.60	28,791.20
02080053	CONECTOR PARA RJ45 CAT 5E	3,320.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	17.83	59,184.98
02150067	FACEPLATE 1 MODULO MINI-COM	92.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	52.70	4,848.40
02150077	FACEPLATE 4 MODULO MINI-COM BLANCO INTERNACIONAL	222.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	55.00	12,210.00
02080016	JACK RJ-45 CATEGORIA	992.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	150.00	148,800.00
04140083	SOPORTE UNIVERSAL P/PROYECTOR	16.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	590.00	9,439.99
02010084	SWITCH 16 PTO 10/100 MBPS 1410-16 RACK 19"	22.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	2133.50	46,937.00

Subtotal
Iva
Importe

439,724.32
70,355.97
510,080.29

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES